
U C H W A Ł A XII/54/2015   

RADY GMINY NIEBORÓW 

 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/47/2015  w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Łowickiego  

 

           Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz  art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 

r.poz.1045) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku     

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532poz.1045, poz.1117, 

poz.1130, poz. 1189, poz.1190, poz.1269, poz.1358) Rada Gminy Nieborów uchwala,                 

co następuje: 

  

    

        § 1.1. W uchwale Nr XI/47/2015 Rady Gminy Nieborów z dnia 17 lipca 2015 r.                     

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łowickiego w § 1.ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1 „Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Łowickiego                   

w wysokości 40 000,00 zł, z przeznaczeniem na remont  mostu w Kompinie.  

  

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                              

                                                                             

 

                                                                               

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy 

   

                                                                                         Tadeusz Kozioł 

 

 


